
AG322QCX
31.5 inch (80.01 cm) LCD MONITOR

Intenzivní zážitek ze hry na velké obrazovce

   

Flicker Free
Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s DC (stejnosměrný proud) podsvícením, redukující úrovně blikání světla.
Díky absolutně minimálnímu zatížení zraku a únavě si v pohodlí užijete dlouhé a intenzivní herní relace!

Shadow Control
Vyveďte bitvu ven ze stínů pomocí AOC Shadow Control! Zesvětlete tmavé oblasti nebo je během hraní opět ponořte do
tmy, aniž by byl ovlivněn zbytek zobrazení.

144Hz Obnovovací Frekvenci
Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými monitory a
zapomeňte na nepřátele, kteří se na obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle pro zasažení. Díky snímkové
rychlosti 144 Hz uvidíte na obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně
plynule bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to, abyste si jich nevšímali.

FreeSync Premium
Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách. Technologie AMD FreeSync Premium provádí synchronizaci obnovovacích
frekvencí grafické karty a monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu.
Technologie AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání obrazu v
případě, že snímková frekvence klesne pod obnovovací frekvenci.

Rozlišení QHD
Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty nejjemnější detaily.
Širokoúhlý poměr stran 16 : 9 poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc umožňuje vychutnávat hry nebo filmy
v jejich původní velikosti.

Zakřivený displej:
Ponořte se do virtuálních světů se zakřivenými herními monitory AOC. Zakřivené monitory s agresivním poloměrem 1800
mm nebo mírnějším poloměrem 2000 mm, které pokrývají celé periferní vidění, vás staví do středu dění. Zakřivené herní
monitory s poměrem stran 16 : 9 nebo 21 : 9 se vyznačují futuristickým designem a přinášejí poutavý zážitek ze sledování.

Zakřivený displej:
Ponořte se do virtuálních světů se zakřivenými herními monitory AOC. Zakřivené monitory s agresivním poloměrem 1800
mm nebo mírnějším poloměrem 2000 mm, které pokrývají celé periferní vidění, vás staví do středu dění. Zakřivené herní
monitory s poměrem stran 16 : 9 nebo 21 : 9 se vyznačují futuristickým designem a přinášejí poutavý zážitek ze sledování.

Režim AOC Low Blue Light



Kr&aacute;tkovlnn&eacute; modr&eacute; světlo může po&scaron;kodit v&aacute;&scaron; zrak. Technologie AOC
Lowblue Light blokuje &scaron;kodliv&eacute; paprsky modr&eacute;ho světla, aniž by do&scaron;lo k ovlivněn&iacute;
barev obrazu. Jin&eacute; pokusy o redukci modr&eacute;ho světla použ&iacute;vaj&iacute; filtry nebo nastaven&iacute;
způsobuj&iacute;c&iacute; ztlumen&iacute; nebo žlut&eacute; zbarven&iacute; obrazu.



Obecné

Název modelu AG322QCX

EAN 4038986116015

Produktová řada AOC Gaming

Série AGON 2

Kanál B2C

Klasifikace Superhero

Segment Herní

Typ her Akční, RTS, Bojové, Závodní

AGON ✔

Datum uvedení na trh 01-06-2017

Obrazovka

Rozlišení 2 560 × 1 440

Obnovovací frekvence 144 Hz

Úhlopříčka (palce) 31.5 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 80.01 cm

Podsvícení WLED

Typ panelu VA

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu

Aktivní plocha obrazovky (výška x šířka) 697.344 x 392.256 mm mm

Rozteč obrazových bodů 0.2724

Frekvence zobrazování HDMI2.0/DP : 30 -230KHz (H), 48-146Hz (V)

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Kontrast (statický) 2000 : 1

Kontrast (dynamický) 50M : 1

Jas (typický) 300 cd/m²

Pozorovací úhel (CR10) 178/178 º

Tvrzené sklo 3 H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Exteriér

Barva černá / šedá

Typ rámečku Bez okrajů

Odnímatelný stojan ✔

Ergonomie

Vesa 100 × 100

Naklonění -5.5/29 °

Otočení -30/30 °

Míra nastavení výšky 110 mm



Multimédia

Reproduktory 5 W x 2

Audio výstup Headphone out (3,5mm)

Mikrofon ✔

Konektivita

Připojení HDMI 2.0 x 2, DisplayPort 1.2 x 2, VGA

USB připojení USB 3.0 x 2

Rozbočovač USB ✔

USB pro rychlé nabíjení ✔

Příslušenství

HDMI kabel 1.8 m

DisplayPort kabel 1.8 m

Audio kabel 1.8 m

Napájecí kabel Shuko C5 1.8m m

Napájení / prostředí

Napájení Externí

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 47 watt

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.5 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.5 watt

Energetická třída B

Schválení / předpisy

TCO Ne

EPEAT Ne

CE ✔

FCC ✔

EAC ✔

Záruka

Pravidla ohledně obrazových bodů ISO 9241-307

Záruční doba 3 Rok

MTBF 50,000 hodin



Rozměry / hmotnost

Product height (mm) 634.66

Product width (mm) 712.7

Product depth (mm) 275.85

Rozměry balení (D × Š × V) 818x272x570 mm

Rozměry produktu (včetně základny) (mm x mm x mm) 712.7x634.66x275.85 mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 9.17 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 6.64 Kg

Texty a USP

Marketing title 31.5 inch 2560x1440@144Hz 4 ms VA VGA, HDMI 2.0 x 2, DisplayPort
1.2 x 2 USB 3.0 x 2 FreeSync

Funkce

Sync Technologie FreeSync

Sync rozsah 30-144

Flicker-free ✔

Blue Light Technology Low blue light


